
お得意様 各位 

                               2025 年３月吉日 

                              光洋機械産業株式会社 

 

 

Iｑシステムの NETIS 掲載期間終了のご案内 

 

 

 

拝啓 貴社益々ご発展のこととお慶び申し上げます。 

日頃は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、国土交通省新技術情報提供システム（以下 NETIS）には、弊社製品の「Iｑシステム

（登録番号 HK-140003-VE）」について 2014 年より登録し、「活用促進技術」として掲載し

てまいりましたが、 2025 年 3 月 31 日をもちまして、「公共工事等における新技術活用シ

ステム」実施要領に基づく最大掲載期間 10 年を迎えたため、 NETIS 掲載が終了となりま

したことをご報告いたします。 

尚、貴社でご使用のパンフレット、HP 等への記載も「NETIS 登録終了技術」への変更を 

お願い申し上げます。 

今後も「Iｑシステム」のご愛顧を重ねてお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

  


